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                                            ODPOWIEDZI NR 2 NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

Pełnomocnik Zamawiającego – Gminy Wyryki prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zadania: „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY WYRYKI I JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH” przesyła niniejszym pismem treść zapytań, które w dniu 09.04.2025 r. wpłynęły drogą elektroniczną na platformę https://platformazakupowa.pl/transakcja/1089870, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami.


Pytanie 1
Czy wyrażają Państwo zgodę na podpisanie umowy na odkup energii na wzorze wykonawcy po cenie stałej lub zmiennej (Cena netto za jedną MWh energii elektrycznej wprowadzonej do sieci w każdej godzinie doby będzie równa godzinowej cenie indeksu Rynku Dnia Następnego FIX1 notowanej na Towarowej Giełdzie Energii, pomniejszonej o marżę w wysokości x – godzinowa.
Odpowiedź: Nie. 
-Wykonawca zobowiąże się do odkupu wytworzonej energii i świadczenia usługi bilansowania handlowego energii wytworzonej, w okresie dostawy, w przypadku instalacji OZE, powiązanych z punktami poboru wskazanych w załączniku 1	 do SWZ w poz. dla których została wskazana w kolumnie „R” moc wytwórcza tych instalacji, natomiast w kolumnie „W” szacowana roczna ilość wytworzonej energii, która zostanie oddana do sieci. Zamawiający zawrze umowę na odkup energii wytworzonej i bilansowania handlowego energii elektrycznej wytwarzanej w odnawialnym źródle energii na wzorze stosowanym przez Wykonawcę. Zamawiający dopuszcza również rozliczanie w systemie net-biling na podstawie umowy zawierającej w swojej treści postanowienia net-billing, na wzorze powszechnie stosowanym przez Wykonawcę. 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do zawarcia analogicznych umów po przetargu regulujących odbiór energii od Klienta, dla kolejnych źródeł wytwórczych, jeśli takie zostaną oddane do użytku w okresie dostawy. Wybrany Wykonawca będzie świadczył usługę odkupu energii wytworzonej i nie skonsumowanej (wprowadzonej do sieci dystrybucyjnej), jak również będzie świadczył usługę Podmiotu Odpowiedzialnego za Bilansowanie handlowe dla energii wytworzonej w instalacjach OZE.
Wyłoniony w postępowaniu Wykonawca będzie mógł rozliczać PPE z mikroisntalacją w taki sposób jaki ma możliwość, czyli w przypadku braku możliwości rozliczania na zasadach net-billing, Zamawiający będzie zobowiązany zawrzeć umowy na odkup.
[bookmark: _Hlk167263959]Wzór umowy na odkup lub rozliczania w systemie net-biling energii wytworzonej i bilansowania handlowego energii elektrycznej wytwarzanej w odnawialnym źródle energii, który będzie regulował odbiór energii od Klienta, Wykonawca przedstawi Zamawiającemu do 10 dni od dnia przesłania Zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
[bookmark: _Hlk192233384]Wzór umowy na odkup lub rozliczania w systemie net-biling energii wytworzonej i bilansowania handlowego energii elektrycznej wytwarzanej w odnawialnym źródle energii musi zawierać zapisy o miesięcznych rozliczeniach wynikających z tej umowy.
-Wykonawca rozliczający Zamawiającego na podstawie umowy na odkup zobowiązany będzie do odkupienia energii elektrycznej wytworzonej w ramach posiadanych przez Zamawiającego (w tym wszystkie inne podmioty występujące jako odbiorcy w niniejszym postępowaniu) instalacji OZE, po cenie stanowiącej 100% średniej ceny na rynku konkurencyjnym w poprzednim kwartale, ogłaszanej w Informacji Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.
W przypadku stosowania przez wyłonionego w postępowaniu przetargowym Wykonawcę systemu rozliczeń net-billing Wykonawca winien dokonywać rozliczeń zgodnie ze sposobem opisanym w przepisach ustawy OZE.

Pytanie 2
Czy Zamawiający samodzielnie wypowie obowiązujące umowy w terminach pozwalających na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy, czy też upoważni do tej czynności Wykonawcę?
Odpowiedź: Nie. Zamawiający upoważni do tej czynności Wykonawcę
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